

PAGANUKSEN SUKUSEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2016-2017

Toimintakausi 2016-2017 oli sukuseuran kymmenes toimintakausi.

VUOSI 2016

HALLITUKSEN KOKOUS 13.3.2016 SEINÄJOELLA

Hallitus käsitteli vuotta 2015 koskevia sääntömääräisiä asioita.

Hallitus päätti, että sukuseuran vuoden 2016 sukukokous pidetään 18. kesäkuuta Seinäjoella Karjalaisten kesäjuhlien yhteydessä. Lisäksi käsiteltiin sukukokoukseen liittyviä asioita mm. päätettiin sukulipun vihkimisestä Karjalaisten kesäjuhlien avajaisissa.

SUKUKOKOUS JA SUKUJUHLA 18.6.2016

Paganuksen Sukuseura ry kokoontui yhdeksänteen sukukokoukseen ja sukujuhlaan ravintola Sorsanpesään Seinäjoelle.

Tapaaminen aloitettiin sukukokouksella.

Varsinaisessa sukukokouksessa käsiteltiin sääntömääräisiä asioita, päätettiin mm. jäsenmaksun korottamisesta 20€.

Kokouksen pöytäkirja on luettavissa sukuseuran nettisivulta

<http://www.kolumbus.fi/paganus.sukuseura/poytakirja/sukukokous2014.html>

Ruokailun jälkeen alkoi varsinainen sukujuhla perinteisesti yhteisesti lauletulla "Jaakkiman laululla". Tervehdyspuheen piti puheenjohtaja Jouko Paganus.

Jorma Lappalainen piti esityksen DNA:n käytöstä sukututkimuksessa. Tämän jälkeen tapahtui sukulipun naulaus. Kuusitoista suvun jäsentä "naulasi" oman naulan sukulippuun. Juhla päättyi perinteisesti Karjalaisten lauluun jonka jälkeen oli arpajaiset ja kahvit.

Osa osanottajista kiiruhti Karjalaisten kesäjuhlien avajaisiin. Juhlien yhtenä vaikuttavana ohjelmanumerona oli Paganuksen sukulipun vihkiminen. Vihkimisen suoritti Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo Häkkinen.

Sukulippua kantoi Jouko Paganus ja airueina oli Meeri Nurmi ja Tuomo

Paganus.

Osa juhlaväestä osallistui Karjalaisten kesäjuhlien tapahtumiin myös sunnuntaina. Juhlakulkuessa sukuseuran lippua kanto Jouko Paganus ja airueina oli Marja-Terttu Koskinen ja Tuomo Paganus.

HALLITUKSEN KOKOUS 17.12.2016 TAMPEREELLA

Hallituksen järjestäytyminen

Sukuseuran puheenjohtaja Jouko Paganus, varapuheenjohtaja Ari Paganus, sihteeri Veikko Suoninen, rahastonhoitajana jatkaa Jouko Paganus toistaiseksi, päätös siirretään seuraavaan kokoukseen, jäsenrekisterin hoitaja ja leikekirjan pitäjä Kirsi Rinta-Möykky.

Päätettiin YDNA67 testien tekemisestä.

Päätettiin oman Jaakkiman matkan suunnittelusta.

VUOSI 2017

HALLITUKSEN KOKOUS 11.03.2017 VIKING LINE

Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2016 sääntömääräisiä asioita.

Päätettiin Karjalan matkan järjestelystä.

HALLITUKSEN KOKOUS 17.12.2017 TAMPEREELLA

Kokouksessa päätettiin kesän 2018 sukukokouspaikaksi Olavinlinna ja ohjelmaluonnos suunniteltiin.

Käsiteltiin DNA testien tuloksia.

Lisätestien tarpeellisuudesta keskusteltiin, mutta niitä ei tehdä ennen sukukokousta.

TAPAHTUMA

Paganuksen sukuseura teki 10-12.8.2017 kolmen päivän viisumivapaan Karjalan matkan. Matkan järjesti Saimaa Travel ja matkalla oli 26

osallistujaa. Matka tapahtui risteilylaivalla Saimaan kanavaa pitkin Viipuriin, josta bussilla Käkisalmeen. Yöpyminen oli Hotelli Korelassa.

Perjantaina ryhmä jakautui kahtia. Osa ryhmästä kävi tutustumassa Konevitsan luostariin. Suurempi ryhmä suuntasi Jaakkimaan, jossa oli tutustumista Lahdenpohjan kauppalaan, Kokkonniemen kylään, Huuhanmäen museoon ja Jaakkiman kirkon seutuun. Ohjelmassa oli myös hautausmaalla käynti kantaisä Simon Paganuksen hautakiven äärellä. Paluumatkalla tehtiin mutka Alhon kautta Kuoksjärvelle, ja siitä Hiitolaan.

Lauantaiaamuna oli yhteiskuvaus Rurikin patsaalla Käkisalmen linnan vieressä, ja sitten paluu bussilla Viipuriin. Siellä jäi muutama tunti ruokailuun ja ostosten tekemiseen. Paluumatka Saimaan kanavan kautta Lappeenrantaan oli varsin helteinen, ja päättyi Kiira-myskyn kosteaan syleilyyn.

JÄSENMAÄRÄ

Toimintakauden lopussa jäsenmäärä:

Yhteensä 96 jäsentä

Vuosijäsenet 44

Ainaisjäsenet 40

Nuorisojäsenet 12